Администрация  Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2021                                    р.п. Мордово                                      № 295

О внесении изменений в постановление администрации района от 16.09.2014

№ 811 «Об утверждении Положения об оплате труда  работников

администрации района»

      Администрация района постановляет:

      1. Внести в приложение 3 «Порядок выплаты премии за выполнение

особо важных и сложных заданий», утвержденному постановлением

администрации  района  от 16.09.2014 № 811 «Об утверждении Положения

об оплате труда  работников  администрации района» (в редакции от

28.01.2021) следующие изменения:

     абзац 12 дополнить словами «, а также текущих  результатов  работы по

выполнению контрольных точек и достижение целевых значений

показателей региональных проектов за отчетный период;».

      2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной

сети Интернет

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района  Т.А.Пелекшину.

Глава  Мордовского  района                                      С.В.Манн

http://www.top68.ru/